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Продажа 1-комнатной квартиры 49м²,
10/25 этаж
15 000 000 ₽

 49м²   10   1

Красногорск г., Красногорский, Красногорский б-р., 18

 
Володин Кирилл
Дмитриевич
Агент

+7 (925) 391-36-55
volodin.kirill@century21.ru

Арт. 74740635 Продается видовая ﻿﻿﻿однокомнатная квартира с перепланировкой
49.2 м2, 10/25 этаж. О КВАРТИРЕ: Продается просторная 1-а комнатная
квартира с евро ремонтом Окна выходят на Москва реку и правительство
Московской области . ~Кухня площадью 5.7 м2. ~Спальня: 13 м2. ~Гостиная: 19
м2 ~Совмещенный санузел: 4.5 м2 Высота потолка 2.65 м.; Роскошная квартира
с отличным видом по приемлемой цене. ОБЩЕЕ: Дом расположен в районе с
развитой инфраструктурой рядом. Во дворе находятся детский сад и
общеобразовательный центр "Полет" , множество школ в районе. Микрорайон
расположен в экологически-привлекательном районе Павшинская пойма на
Северо-Западе Москвы; Современный дом с чистым подъездом и приятной
входной группой. Три новых лифта:... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-49m2-1025-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-49m2-1025-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 49м²,
10/25 этаж
15 000 000 ₽

 49м²   10   1

Красногорск г., Красногорский, Красногорский б-р., 18

 
Володин Кирилл
Дмитриевич
Агент

+7 (925) 391-36-55
volodin.kirill@century21.ru

Арт. 74740635 Продается видовая ﻿﻿﻿однокомнатная квартира с перепланировкой
49.2 м2, 10/25 этаж. О КВАРТИРЕ: Продается просторная 1-а комнатная
квартира с евро ремонтом Окна выходят на Москва реку и правительство
Московской области . ~Кухня площадью 5.7 м2. ~Спальня: 13 м2. ~Гостиная: 19
м2 ~Совмещенный санузел: 4.5 м2 Высота потолка 2.65 м.; Роскошная квартира
с отличным видом по приемлемой цене. ОБЩЕЕ: Дом расположен в районе с
развитой инфраструктурой рядом. Во дворе находятся детский сад и
общеобразовательный центр "Полет" , множество школ в районе. Микрорайон
расположен в экологически-привлекательном районе Павшинская пойма на
Северо-Западе Москвы; Современный дом с чистым подъездом и приятной
входной группой. Три новых лифта:... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-49m2-1025-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-3

6-
55


